

VX 10.386 ApS

CVR-nr.: 10510902

Søholmen 44 st a
2760 Måløv

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Vibeke M. Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VX 10.386 ApS
Søholmen 44 st a
2760 Måløv
e-mailadresse: bubber2008@hotmail.com
CVR-nr: 10510902
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Bankforbindelse NORDEA BANK A/S
Centrumgaden 1
2750 Ballerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser udviklingen, på grund af salg af virksomheden til udlejer, at årets resultat t.kr. 1.000 som tilfredsstillende. Selskabet egenkapital udgør pr. 30.4.2022 t.kr. 1.199.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke, selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		192.197	779.278
Vareforbrug		-186.010	-650.580
Andre driftsindtægter	1	1.321.500	544.403
Bruttoresultat		1.327.687	673.101
Personaleomkostninger		-229.143	-737.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.920	-13.500
Resultat af ordinær primær drift		1.092.624	-77.932
Andre finansielle indtægter		120.893	0
Øvrige finansielle omkostninger		-134.012	-2.472
Ordinært resultat før skat		1.079.505	-80.404
Skat af årets resultat		-78.590	0
Årets resultat		1.000.915	-80.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		1.000.915	-193.404
I alt		1.000.915	-80.404

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.320
Materielle anlægsaktiver i alt		0	20.320
Deposita		0	71.956
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	71.956
Anlægsaktiver i alt		0	92.276
Fremstillede varer og handelsvarer		0	66.429
Varebeholdninger i alt		0	66.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.908
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	29.131
Tilgodehavende skat		2.123	0
Andre tilgodehavender		0	212.205
Periodeafgrænsningsposter		0	20.452
Tilgodehavender i alt		2.123	338.696
Andre værdipapirer og kapitalandele		585.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		585.000	0
Likvide beholdninger		912.250	170.639
Omsætningsaktiver i alt		1.499.373	575.764
AKTIVER I ALT		1.499.373	668.040

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.199.241	198.326
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		1.399.241	511.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.142	64.780
Skyldig selskabsskat		78.590	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.739	59.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.661	32.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.132	156.714
Gældsforpligtelser i alt		100.132	156.714
PASSIVER I ALT		1.499.373	668.040

Noter

1. Andre driftsindtægter

Andre indtægter udgør t.kr. 1.321 udgør afståelse af lejemål og virksomhed til udlejer.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser eller ligende, som ikke fremgår af årsrapporten 2021/2022.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2021/2022.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	585.000	-129.052 tab

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1